
PATRONATO MUN. PERSONAS CON DISCAPACIDAD 
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Pagos realizados en el Trimestre 

Pagos realizados en el Trimestre 

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios 

20· Arrendamientos y Cánones 

21- Reparación, Mantenimiento y conservación 

22· Material, Suministro y Otros 

23- Indemnización por razón del servicio 

24· Gasto de Publicaciones 

26· Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro 

Inversiones reales 

· Otros Pagos realizados por operaciones comerciales 

Pendientes de aplicar a Presupuesto 

TOTAL 

Periodo 
medio pago 

• (PMP) (días) ' 

26,23 

0,00 

0,00 

26,23 

0,00 i 
0,00 

0,00: 

6 96 
' ' 

0,00: 

0,00 

7,64: 

Pagos realizados en el Trimestre 

Dentro periodo legal pago Fuera periodo legal pago 

Número de 
pagos 

11 . 

o 
o 

11 

o 
o 
o 
2 

o 
o 

13 

Importe total 

533,72: 

533,72 

14.631,01 

15.164,73 

Número de 
pagos 

o 
o 
o' 
o 
o 
o. 

o 
o 
o. 
o· 
o: 

Importe total 
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Trimestre: Segundo 

Intereses de demora pagado en el periodo 

Intereses de demora pagados en el trimestre 

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios 

Inversiones reales 

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales 

Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto 

TOTAL 

Intereses de demora pagado en el 
periodo 

Número de Importe total 
pagos 

o 0,00 

o 0,00 

o 0,00' 

o 0,00 

o 0,00 
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Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre 

Facturas o documentos justificativos 
pendientes de pago al final del trimestre 

· Gastos en Bienes Corrientes y Servicios 

20- Arrendamientos y Cánones 

21- Reparación, Mantenimiento y conservación 

22- Material, Suministro y Otros 

23- Indemnización por razón del servicio 

24- Gasto de Publicaciones 

26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro 

Inversiones reales 

. Otros Pagos realizados por operaciones comerciales 

Pendientes de aplicar a Presupuesto 

.TOTAL 

Periodo 
medio del 

pendiente de 
pago (PMPP) 

(días) 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00. 

0,00 

0,00 j 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Pendiente de pago al final del trimestre 

Dentro periodo legal pago a Fuera periodo legal pago a final 
final del trimestre del trimestre 

N° Operaciones Importe total N° Operaciones Importe total 

o' o 
o' o 
o o 
o o 
o o: 
o o 
o O. 

o o 
o o 
1 7,32: o 
1 7,32 o 


